PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE

ITAPEJARA D´OESTE - PR

C.N.P.J.  77.778.629/0001-91

Av. Manoel Ribas, 620 – Telefax (46) 3526-1054   e–mail: camara@itapejaradoeste.pr.leg.br

 85580 – 000       -      Itapejara D'Oeste   -   Paraná.

AVISO DE CREDENCIAMENTO/CHAMADA PÚBLICA 01/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D’ OESTE - PR

O Presidente do Poder Legislativo do Município de Itapejara D’ Oeste – PR, Sr. Jonas Ferreira

de Andrade, torna público que realizará Credenciamento nº 01/2024, cujo objeto é Credenciamento de

empresas para fornecimento de combustível, (gasolina) tipo aditivada para uso exclusivo do veículo da

Câmara Municipal de Itapejara D’ Oeste - PR, a serem fornecidos mediante abastecimento diretamente

nas bombas localizadas nas dependências das empresas credenciadas, conforme especificações e

condições constantes do Termo de Referência – Anexo I.

A documentação deverá ser enviada via e-mail, licitacao@itapejaradoeste.pr.leg.br, endereçada

ao Departamento de Licitações, a partir da publicação do edital, até a data de vigência do presente

credenciamento. Os documentos serão analisados tão logo sejam recebidos via e-mail e protocolados

permanecendo o Credenciamento aberto. Os interessados poderão retirar o edital de credenciamento e

demais anexos no Departamento de Licitações da Câmara Municipal de Itapejara D’ Oeste no horário

de expediente,  e também podendo ser obtido no site: https://www.itapejaradoeste.pr.leg.br

Itapejara D’ Oeste, 13 de junho de 2024.

Jonas Ferreira de Andrade

Presidente da Câmara Municipal de Itapejara D’ Oeste

mailto:licitacao@itapejaradoeste.pr.leg.br
https://www.itapejaradoeste.pr.leg.br/